
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8 

 

                                                         ПРИКАЗ 

 

от 18.01.2024г.                             № 42 

                                                   пос. Северный 

 

о создании комиссии по противодействию коррупции в МКДОУ № 8 

 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № «?№-ФЗ « О 

противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить постоянно действующую комиссию по противодействию 

коррупции в МКДОУ детский сад № 8 пос. Северного. 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в 

МКДОУ № 8 пос. Северного в следующем составе: 

Флюкратова Людмила Борисовна заведующий ДОУ – председатель комиссии; 

Пасенова Галина Николаевна заведующий хозяйством- зам. председателя; 

Карасева Татьяна Александровна воспитатель- секретарь. 

Члены комиссии: 

Стасенко Н.И.- председатель ПК; 

Зацепилов В.И.- специалист по закупкам; 

Афанасьева Е.Е.- от родительской общественности 

3. Считать утратившим силу Приказ от 01.09.2023г № 57 «О создании 

антикоррупционной комиссии в МКДОУ детский сад № 8 пос. 

Северного» 
 

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 8                                Л.Б.Флюкратова 


		2024-02-07T14:54:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8 ПОСЁЛКА СЕВЕРНОГО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




